



دبوی فر آورده‌های گوشتی فاسد و غیربهداشتی در عملیات ماموران پلیس امنیت اقتصادی اردبیل خبر داد. سردار هوشنگ حسینی اظهارداشت:...

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام کرد

جزئیات بیشتر از ماجرای فوت «آزاده نامداری»

پاسخ به ابهامات از توثیت مشکوک تادست نوشته



رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ جزئیات بیشتر از فوت «آزاده نامداری» را تشریح کرد و به برخی ابهامات در این خصوص پاسخ داد. سردار علیرضا لطفی گفت: در یافته‌های علمی و جنایی ما هیچ اثری از...

ورود زوری به منزل، باز کردن اجباری در، آثار ضرب و جرح روی بدن و نظایر آن به‌دست نیامد. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه...

کشف ۳۰ هزار لیتر سوخت قاچاق



فرمانده انتظامی ویژه و پیگاه در بیانی کیش از کشف ۳۰ هزار لیتر سوخت قاچاق از یک فروند لنج و دستگیری ۴ نفر خبر داد. سرهنگ علی اصغر جمالی اظهار داشت: در اجرای طرح برخورد...

دستگیری جاعلان حرفه‌ای مدرک تحصیلی



رئیس کل دادگستری کهگیلویه و بویراحمد از دستگیری باند جاعلان حرفه‌ای مدرک تحصیلی دانشگاهی در کهگیلویه و بویراحمد خبر داد. حسن نگین تاجی اظهار کرد: طی رصد اطلاعاتی...

اقدام به تبلیغات وسیع و گسترده می‌نمایند، ادامه داد: متهمان به‌ویژه در سایت‌های تبلیغات خدمات همچون دیوار، افراد فرصت‌طلب را ترغیب می‌کنند و با انتشار عناوینی مانند: کارشناسی آسان، مدرک دانشگاهی بدون حضور در کلاس،...

توقیف موتور سیکلت‌های حامل تریاک

فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی گفت: تکاوران پلیس در یگان تکاوری دهسلم ۱۰۸ کیلو و ۴۵۰ گرم تریاک را در بازرسی از ۲ موتورسیکلت کشف کردند. سردار ناصر فرسید اظهار داشت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با اشراف...

انهدام باند قاچاق سلاح

فرمانده انتظامی خوزستان از دستگیری اعضای یک باند قاچاق سلاح و کشف ۱۱ قبضه کلت کمری در شهرستان اهواز خبر داد. سردار سید محمد صالحی اظهار داشت: به‌دنبال رصد تحرکات قاچاقچیان سلاح و مهمات، پلیس امنیت عمومی از فعالیت یک باند قاچاق سلاح مطلع شد. وی افزود: ماموران پلیس با اشراف...

آزادی گروگان در کمتر از ۲۴ ساعت در تهران

فرمانده انتظامی شرق استان تهران از دستگیری ۳ آدم‌برآ و آزادی یک گروگان در کمتر از ۲۴ ساعت خبر داد. سردار کیومرث عزیز بیان داشت: یک فقره آدم‌برآی در روستای آب‌باریک شهرستان ورامین اعلام و بلافاصله عوامل انتظامی و ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی استان برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: با حضور تیم گشت پلیس در محل، زنی جوان از اتباع افغانی سراسیمه اعلام داشت ۳ نفر از اتباع افغانستانی که از دوستان همسرش هستند، به‌علت اختلاف خانوادگی به درب منزلش مراجعه و شروع به سروصدا و درگیری لفظی با همسرش کرده و محل را ترک می‌کنند و پس از چند دقیقه همسرش از منزل خارج و دیگر...

سقوط مرگبار مربی چتربازی

معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان سمنان از سقوط مرگبار یکی از مربیان چتربازی در شهرستان گرمسار خبر داد و گفت: بازنشندن چتر هنگام پرش از ارتفاع، مرگ در دم این فرد را رقم زد. سرهنگ روح‌نصرتی اظهار داشت: وقوع یک فقره سانحه منجر به فوت در شهرستان گرمسار به مرکز فوریتهای پلیسی ۱۱۰ اعلام شد. وی به اعزام ماموران پاسگاه انتظامی کروان به‌محل اعلام شده در منطقه نورالدین گرمسار اشاره کرد و افزود: در بررسی‌های پلیس مشخص شد یکی از مربیان چتربازی، دچار حادثه شده و جان خود را از دست داده است. معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان سمنان خاطر نشان می‌کند.



گروگان را در کمتر از ۲۴ ساعت در یک چهاردیواری محبوس شده، آزاد کردند. بنابر اعلام سایت پلیس، سردار عزیزی خاطر نشان کرد: در تحقیقات به عمل آمده از متهمان مشخص شد که انگیزه آنان از این عمل مجرمانه اختلافات خانوادگی بوده که پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

بازبر آید ۲۲۰ کیلو تریاک بود

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان اصفهان از کشف ۲۲۰ کیلو تریاک از سواری پراید در عملیات مشترک پلیس اصفهان و شهرستان حاجی‌آباد استان هرمزگان خبر داد. سرهنگ غلامحسین صفری بیان داشت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان اصفهان با انجام اقدامات اطلاعاتی از فعالیت سوداگران مرگ در شهرستان حاجی‌آباد استان هرمزگان مطلع و بلافاصله موضوع را به پلیس مبارزه با مواد مخدر آن استان اطلاع دادند. وی افزود: یک گروه از ماموران مجرب پلیس مبارزه با مواد مخدر حاجی‌آباد نیز با هدایت عملیاتی پلیس اصفهان وارد عمل شدند و سواری پراید حامل محموله افیونی را شناسایی و متوقف کردند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر اصفهان با اشاره به اینکه در بازرسی از این خودرو و ۲۲۰ کیلو تریاک کشف شد، ادامه داد: در این عملیات مرگ سوداگر مرگ شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ صفری اظهار داشت: نیروی انتظامی در اقصی نقاط کشور با انجام اقداماتی تخصصی و به‌کارگیری تمام توان در مقابل سوداگران مرگ ایستاده و در این راه هر ساله شهدای زیادی را نیز تقدیم کرده که امید است هموطنان عزیز نیز با پلیس تعامل داشته باشند و هرگونه موضوع و اخبار مشکوک را از طریق تماس با سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

دایی و خواهرزاده کلاهبردار به‌دام افتادند

رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: دایی و خواهرزاده‌ای که بیش از ۱۵۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند دستگیر شدند. سرهنگ کار آگاه سیدعلی شریفی اظهار کرد: سیزدهم آذرماه پرونده‌ای مبنی بر کلاهبرداری و فروش مال غیر به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران ارجاع و برای تحقیقات پلیسی شاکای پرونده به این پایگاه دعوت شد. وی عنوان کرد: شاکای اظهار کرد: «۲۰ مردادماه سال ۱۳۹۸ یک‌دستگاه آپارتمان را از برادران همسرم به نام‌های «حمید» و «مجید» به مبلغ ۳۸ میلیارد ریال واقع در منطقه الهیه تهران خریده‌ام و به‌رغم پرداخت ثمن معامله، فروشنده‌گان به بهانه مفقود شدن سند ملک از تنظیم سند طفره رفته تا اینکه پس از چندماه منوجه شدم برادران همسرم ملکی را که به...



یکی از مناطق شمالی تهران دستگیر شد، توضیح داد: با دستگیری ۲ تن از اعضای این باند، هر دو متهم به دادرسی معرفی و با صدور قرار مجرمیت روانه زندان شدند. در پایان خاطر نشان کرد: تلاش برای دستگیری خواهرزاده متواری کماکان ادامه دارد.

کوتاه‌خاوری

سارقان دستگیر شدند فرمانده انتظامی استان گلستان از دستگیری ۲ سارق و اعتراف آنان به ۵۴ فقره سرقت کابل برق در شهرستان گالیکش خبر داد. سردار سعید دادگر اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت کابل برق دستگیری سارق یا سارقان احتمالی در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران پس از اقدامات اطلاعاتی گسترده و همچنین بررسی‌های میدانی، موفق شدند متهم را شناسایی و طی هماهنگی با مرجع قضائی، وی را در مخفیگاهش زمینگیر کنند. فرمانده انتظامی استان گلستان گفت: متهم در تحقیقات مقدماتی و پس از مواجهه با مستندات پلیس چاره‌ای جز اعتراف نداشت و به ۵۴ فقره سرقت کابل برق در گالیکش به‌همراه همدستش اقرار کرد. سردار دادگر با اشاره به دستگیری همدست سارق در عملیاتی دیگر و معرفی هر دو نفر به مراجع قضائی، تصریح کرد: امنیت مردم خطقرمز نیروی انتظامی بوده و با مخلصان نظم و امنیت قاطعانه برخورد خواهد شد.

توقیف ۲۵۶ کیلو حشیش

فرمانده انتظامی استان کرمان از توقیف یک‌دستگاه پژو پارس حامل ۲۵۶ کیلو حشیش در محور رودبار- دلگان خبر داد. سردار عبدالرضا نظری اظهار داشت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان رودبار جنوب در پی دریافت اخبار و گزارشاتی مبنی بر عبور یک محموله سنگین مواد مخدر از محدوده این شهرستان به مقصد سایر نقاط کشور در چند نقطه از محورهای مواصلاتی شهرستان مستقر شدند. وی افزود: در همین راستا ماموران مستقر در محور رودبار- دلگان هنگام پایش نامحسوس خودروهای عبوری یک‌دستگاه خودروی پژو پارس را متوقف و در بازرسی از آن ۲۵۶ کیلو حشیش که به شکل ماهرانه‌ای در قسمت‌های مختلف این خودرو جاساز شده بود کشف کردند. فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره به دستگیری یک متهم در این رابطه و معرفی وی به مراجع قضائی بیان داشت: حشیش یا همان ماری‌جوانا که اسامی دیگری نیز برای آن وجود دارد یکی از مخدرهایی است که مصرف آن از سوی افراد به‌ویژه جوانان ساده‌پنداری می‌شود اما همچون دروازه ورود به اعتیاد، خیلی زود فرد را به ادامه مصرف و تمایل به دیگر مواد افیونی سوق می‌دهد.

دستگیری سارقان میلیاردی

فرمانده انتظامی استان قزوین از دستگیری اعضای باند ۹ نفره سرقت به‌عنف و کشف اموال مسروقه به ارزش بیش از ۳۰ میلیارد ریال خبر داد. سردار علی ابراهیمی اظهار داشت: در پی وصول خبری مبنی بر وقوع سرقت به‌عنف از ۱۱ مغازه تعمیرگاهی بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی با اشاره به شناسایی اقدامات پلیسی افزود: در این راستا کارآگاهان پلیس آگاهی پس از چندروز کار تحقیقاتی و انتظامی، ۵ نفر از اعضای باند سارقان را شناسایی و به‌همانگی قضائی در اقدامی ضربتی دستگیری کردند. فرمانده انتظامی استان قزوین تصریح کرد: سارقان دستگیر شده به پلیس آگاهی قزوین منتقل و در تحقیقات تخصصی و مواجهه با مستندات موجود در پرونده نهایتاً به اعتراف گشوده و به سرقت به‌عنف ۱۱ باب مغازه اعتراف و بیان داشتند، محموله مسروقه را با همدستی ۴ مالخبر به فروش رسانده‌اند. سردار ابراهیمی با اشاره به اینکه با راه‌نمایی سارقان دستگیر شده ۴ مالخبر در این زمینه دستگیر شدند، تصریح کرد: برابر اعلام کارشناسان ارزش کل اموال مسروقه ۲۰ میلیارد ریال برآورد شده است که سارقان اموال مسروقه را به قیمت بسیار ارزان‌تر به فروش رسانده‌اند. این مقام ارشد انتظامی در پایان تأکید کرد: متهمان دستگیر شده برای تعیین تکلیف به مراجع قضائی معرفی شده و از آن طریق با قرار متناسب قانونی روانه زندان شدند.

۳۶ کیلو تریاک در بار خیار

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان کرمانشاه از کشف ۳۶ کیلوگرم تریاک که در بار خیار جاسازی و به کرمانشاه منتقل شده بود، خبر داد. سرهنگ «سمین فلاچی» گفت: پس از اطلاع ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان مبنی بر اینکه یکی از قاچاقچیان مواد مخدر قصد انتقال یک محموله تریاک از استان‌های جنوبی کشور به کرمانشاه در پوشش تهربار را دارد، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی مسیر تردد کامیون مورد نظر و استقرار در میدان بار کرمانشاه آن را توقیف و بازرسی‌های لازم را به‌عمل آوردند. سرهنگ فلاچی تصریح کرد: در بازرسی‌های انجام شده حدود ۳۶ کیلوگرم تریاک که به‌صورت ماهرانه‌ای در میان بار خیار جاسازی شده بود، کشف شد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان کرمانشاه همچنین از دستگیری سه نفر در این خصوص و معرفی آنها به دستگاه قضائی جهت صدور احکام لازم خبر داد. وی همچنین از کشف بیش از سه تن انواع مواد مخدر در سال گذشته خبر داد و گفت: این مقدار کشفیات در مقایسه با سال ۹۸ نزدیک به ۱۲ درصد افزایش داشته است. سرهنگ فلاچی ادامه داد: در همین راستا ۲۰۰ هزار حبه قرص روانگردان کشف، ۳۷۲۳ تن توزیع مواد مخدر منهدم و ۳۲۱ یک‌دستگاه خودرو متعلق به قاچاقچیان نیز توقیف شده است. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر کرمانشاه همچنین با اشاره به دستگیری حدود سه هزار و ۴۰۰ خرده‌فروش در سال قبل، افزود: یک هزار و ۳۰۴ متعاهد خطرناک نیز جمع‌آوری و تحویل کمپ‌های ترک اعتیاد شدند.